

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Oposaketak eta lehiaketak

SEGURTASUN SAILA

3530

AGINDUA, 2023ko uztailaren 7koa, Eusko Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuarena, 2022ko abenduaren 5eko Aginduan dauden akats materialak zuzentzen dituen. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioako zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratuko langileen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako deialdia egitea da, eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen dira.

Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria arautzen duen abenduaren 23ko 217/2008 Dekretuaren 18.2.c) artikulua ezartzen duenez, argitaratzeko bidalitako testuan dauden hutsak edo omisioak maila bereko xedapen baten bidez zuzenduko dira, baldin eta nabarmenak ez badira eta horiek zuzentzeak dokumentuaren edukia edo esanahia benetan edo itxuraz aldatzen badu.

Era horretako hutsak atzeman dira Eusko Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Aginduan (2022ko abenduaren 30eko Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkaria, 249. zk.), zeinaren bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioako zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratuko langileen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako deialdia egitea den, eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen diren. Hori dela eta, zuzendu egiten dira.

EBAZTEN DUT:

Eusko Jaurlaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburuaren 2022ko abenduaren 5eko Agindua zuzentzea, zeinen bidez Euskal Autonomia Erkidegoko Segurtasun Administrazioako zerbitzu laguntzaileetako lan-kontratuko langileen enplegua finkatzeko salbuespenezko prozesuetarako deialdia egitea den, eta prozesu horiek arautuko dituzten oinarri espezifikoak onartzen diren.

2022/5779 (334/231) orrialdean, LXXI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/234) orrialdean, LXXII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/237) orrialdean, LXXIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/240) orrialdean, LXXIV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/243) orrialdean, LXXV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/246) orrialdean, LXXVI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/249) orrialdean, LXXVII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/253) orrialdean, LXXVIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/263) orrialdean, LXXXI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/269) orrialdean, LXXXIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/272) orrialdean, LXXXIV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/275) orrialdean, LXXXV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/278) orrialdean, LXXXVI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/281) orrialdean, LXXXVII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/284) orrialdean, LXXXVIII. eranskineko, 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/256) orrialdean, LXXIX. eranskineko, 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/259) orrialdean, LXXX. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/266) orrialdean, LXXXII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/288) orrialdean, LXXXIX. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/291) orrialdean, XC. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/294) orrialdean, XCI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/297) orrialdean, XCII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/300) orrialdean, XCIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/303) orrialdean, XCIV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/306) orrialdean, XCV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/309) orrialdean, XCVI. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduata, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/312) orrialdean, XCVII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/315) orrialdean, XCVIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/318) orrialdean, XCIX. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

Baina hau esan behar du:

«Batxilergoa, bigarren mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko.

Eskola-graduatua, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 2 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/320) orrialdean C. eranskineko 1. atalean,

Hau dio:

«Sarbide orokorreko modalitatea: 6».

Baina hau esan behar du:

«Sarbide orokorreko modalitatea: 7».

2022/5779 (334/321) orrialdean C. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu».

Baina hau esan behar du:

«Eskola-graduatu, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/324) orrialdean Cl. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu».

Baina hau esan behar du:

«Eskola-graduatu, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/327) orrialdean CII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu».

Baina hau esan behar du:

«Eskola-graduatu, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/330) orrialdean CIII. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu».

Baina hau esan behar du:

«Eskola-graduatu, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

2022/5779 (334/333) orrialdean CIV. eranskineko 3. c) atalean,

Hau dio:

«Eskola-ziurtagiria, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu».

Baina hau esan behar du:

«Eskola-graduatu, lehen mailako lanbide-heziketako titulua edo baliokidea egiaztatzeagatik: 4 puntu titulu bakoitzeko».

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 7a.

Jaurilaritzako lehenengo lehendakariorde eta Segurtasuneko sailburua,
JOSU IÑAKI ERKOREKA GERVASIO.